
 

 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

UK – LFPL -Výstavba menzy a děkanátu v kampusu UniMeC – TDS a koordinátor BOZP  - 1 - 

Příloha č. 2 - Podrobnosti předmětu díla (technické podmínky) 

 

Předmětem veřejné zakázky je výkon všech nezbytných a obvyklých inženýrských a jiných činností 

(technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP) pro zadavatele v rámci stavební části projektu „ 

UK – LFPL -Výstavba menzy a děkanátu v kampusu UniMeC“ s identifikačním číslem projektu ,  

133D241000003 realizované zadavatelem.  

Tento projekt je spolufinancován z dotace programu MŠMT 133 240 - Rozvoj a obnova materiálně 

technické základny lékařských a pedagogických fakult veřejných vysokých škol pod identifikačním 

číslem 133D241000003. Jeho předmětem je stavba křídla menzy a děkanátu hlavní budovy kampusu 

Lékařské fakulty v Plzni - UniMeC, 2. etapa, na adrese alej Svobody 76, Plzeň. Projekt navazuje na 

1. etapu výstavby, v rámci které byly v letech 2012 až 2016 vybudovány dva objekty Biomedicínského 

centra, dále budova teoretických ústavů a posluchárna s bufetem.  

Druhá etapa se realizuje v sousedství těchto budov. 

Druhá etapa je z důvodu rozdílného financování rozdělena na dva základní projekty: 

1) V září 2019 začala výstavba stěžejní části hlavní budovy (SO 111 + související infrastruktura), 

která je spolufinancována z OP VVV. Dokončení tohoto projektu se předpokládá v červnu 

2022.  

2) Druhým projektem 2. etapy je výstavba samostatného křídla děkanátu a menzy (SO 112 + SO 

113). Zadavatel předpokládá, že v průběhu 3. – 4.Q/2020 zadá zhotovení stavby křídla 

děkanátu a menzy stejnému zhotoviteli, který nyní realizuje hlavní budovy a to na základě 

vyhrazené změny závazku. Realizace obou částí by pak měla probíhat souběžně s kolaudací 

v červnu 2022. 

Předmětné služby TDS a koordinátora BOUZP se tedy budou týkat tohoto projektu – výstavba 

menzy a děkanátu, konkrétně: 

 SO 112 – Menza 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

UK – LFPL -Výstavba menzy a děkanátu v kampusu UniMeC – TDS a koordinátor BOZP  - 2 - 

 SO 113 – Děkanát 

 SO 240 – Drobná architektura 

 IO 423 – Odlučovač tuků 

 PS 16 – Permanentní systém údržby fasád (část nad SO 113) 

 

Předpokládaný harmonogram výstavby 

 předpokládaný termín dokončení jednacího řízení bez uveřejnění se zhotovitelem stavby  3. – 4.Q/2020 

 předpokládaný termín zahájení stavebních prací   4.Q/2020  

 předpokládaný termín dokončení budovy  květen 2022 

 předpokládaný termín dokončení celého díla včetně kolaudace  červen 2022 

 předpokládaný termín ukončení činnosti TDS a koordinátora BOZP červenec 2022 

Předpokládaná cena stavebních prací křídla děkanátu a menzy je 122 mil. Kč bez DPH. 

Podrobnosti o stavbě zachycuje přiložená Souhrnná technická zpráva, situace, ARS SO 112 a ARS SO 

113. 

 


